
Kampinoski Park Narodowy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU

Renaturyzacja siedlisk muraw napiaskowych na Łużowej Górze

w Kampinoskim Parku Narodowym

(numer ogłoszenia 5/2019)

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz.

U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert na: "Uszczelnienie i

odwodnienie dachu budynku halowego wraz z nawiezieniem piasku i przygotowaniem terenu pod

odtworzenie siedlisk przyrodniczych na Łużowej Górze w Kampinoskim Parku Narodowym".

Zadanie to jest współfinansowane z Funduszy Europejskich Program Operacyjny Infrastruktura i

Środowisko w ramach Funduszu Spójności w ramach projektu nr POIS.02.04.00-00-0017/16 pt. "Czynna

ochrona nietoperzy i renaturyzacja siedlisk murawowych w północnej części Łużowej Góry w

Kampinoskim Parku Narodowym".

Tryb postępowania - przetarg nieograniczony.

Termin składania ofert upłyną w dniu 20 marca 2019 roku o godzinie 9:30.

Otwarcia ofert dokonano w dniu 20 marca 2019 roku o godzinie 10:00.

Przed otwarciem kopert Zamawiający poinformował obecnych iż kwota przewidziana na wykonanie

zadania wynosi 149 500,00 zł netto.

Podczas otwarcia ofert podano nazwy oraz adresy firm, które złożyły oferty, wraz z podaniem ceny

ofertowej oraz doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia na siedliskach

napiaskowych.

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty:

1.        F.P. Artex Dariusz Śliwiński, 05-102 Nowy Dwór Maz. Ul. Lipowa B/N. Oferta: kwota

169.740,00 zł. brutto, zadeklarowana wykonana dwie lub więcej prac ogrodnicza lub renaturyzacyjna na

siedliskach napiaskowych.

2.        AWR Ogrody Niebanalne, 96-130 Głuchów, ul. Słoneczna 14. Oferta: kwota 148.000,00 zł. brutto,

zadeklarowany brak wykonania prac ogrodniczych lub renaturyzacyjnych na siedliskach napiaskowych.

3.        VERDE sp. z o.o. spółka komandytowa, 96-100 Skierniewice, ul. M. Curie-Skłodowskiej 45.

Konsorcjum z firmą PHU Polter Sławomir Piguła, Grądy 8, 62-610 Sompolno. Oferta: kwota 182.040,00

zł. brutto, zadeklarowany brak wykonania prac ogrodniczych lub renaturyzacyjnych na siedliskach

napiaskowych.

Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ i wzorem umowy.

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

Wymagane wadium zostało wpłacone.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

